
 

 

 
________________________________________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

Nr_____Prot         Pogradec, me 27.02.2026 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanaizime Pogradec 

Adresa:Rruga e Gurrasit ,Pogradec  

E-mail:ukpogradec@hotmail.com 

Adresa e ueb-faqes:shuk.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur –mallra   

3.Numri i referencës së procedurës: 77670-02-27-2026 

4. Objekti i kontratës: Blerje materiale hidrulike,tubo, pvc,pe,Corrogete  “” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale hidraulike 44115210‐4 

 

6.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 9 997 619(nente milion e nenteqind e nentedhjet e 

shtate mije e gjashteqind e nentembedhjete ) leke pa tvsh 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: brenda 30 

diteve nga lidhja e kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.03.2026 ora 12:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur 

 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 



 

 

 

 

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                             JOHAN STERJO  
 


